MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 3346/2022 Em 22 de dezembro de 2022

Çâolgr4 Municipal de Arareiauara
Protocolo: 22/2023 de 02/01/2023 15:16
Documeíito: Resposta ilo ]. à in(Jicaçãü Ro 700/2022

Interessado: PREFEnURA DO MUNIcÍpIo DE ARARAQUARA
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LA'alvo

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento,887

SenhorPresidente

a''":HÜE Ihi: 3HWl:lPÜ.:=l
estima e consideração.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.d{SILVA
Gabinete